Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ERRATA DE VALOR DO 2º TERMO ADITIVO CONTRATO 029/21013/SEDUC/MT

A Secretaria de Estado de Educação torna público para conhecimento dos interessados a errata Dispensa nº.  045/2012,
Locador: ANTONIO RECKZIEGEL

Onde se lê: R$. 41.413,60

Leia-se: R$. 59.162,28

O Extrato do 2º Termo Aditivo contrato 029/2013 circulou em 11/05/2015, DOE nº. 26531, fls. 75.

Cuiabá-MT, 13 de maio de 2015.

PERMÍNIO PINTO FILHO

Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c51eced1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T13:09:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial